Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
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Kategorija: Upravljanje
Upravljacki mehanizam
TREEZER TRE40028

Sifra proizvoda: IC-F695DC
Cena: 92923.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektri¢na letva volana ((EN) steering wheel turns 2.5) odgovara: OPEL ASTRA G CLASSIC, ASTRA H,
ASTRA H CLASSIC, ASTRA H GTC, ZAFIRA B, ZAFIRA B/MINIVAN 1.2-2.2 01.04-

Nacin rada: Elektronski | Ukupna duzina: 1210.0 mm | Ograni¢enje proizvodaca: ZF | Sifra
proizvoda: IC-F695DC

OE Sifre
K S00 000 807 BOSCH
131096-1 SERCORE
JRP867 TRW
7831 955 134 ZF
7831985 124 ZF
7831 985 140 ZF
7831 985 142 ZF
7831 985 157 ZF
7831 985 159 ZF
7831 985 178 ZF
7831 985 180 ZF
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7831.955.130
7831955130-40
7831955130-50
7831955134-40
7831955134-50
7831974192
7831974192-40
7831974192-50
7831974194
7831974194-40
7831974194-50
7831974200
7831974200-40
7831974200-50
7831974204
7831974204-40
7831974204-50
7831974206
7831974206-40
7831974206-50
7831974208
7831974208-40
7831974208-50

7831985115
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7831985123

7831985123-40
7831985123-50
7831985124-40
7831985124-50
7831985138

7831985138-40
7831985138-50
7831985140-40
7831985140-50
7831985142-40
7831985142-50
7831985144

7831985144-40
7831985144-50
7831985146

7831985146-40
7831985146-50
7831985148

7831985148-40
7831985148-50
7831985157-40
7831985157-50

7831985159-40
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7831985159-50
7831985160
7831985162
7831985162-40
7831985162-50
7831985176
7831985176-40
7831985176-50
7831985178-40
7831985178-50
7831985180-40
7831985180-50
7831985181
7831985181-40
7831985181-50
7831985182
7831985182-40
7831985182-50
7831985184
7831985184-40
7831985184-50
2914 501
13109622

13109624
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ZF PARTS
OPEL

OPEL
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13182625
5900 252
5900 265
93181 225
93189 018
93190767
93190770
93190775
13109622
13109624
13182625
93181225
93189018

93190770

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Upravljanje
Barkod: TRE40028

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

VAUXHALL

Upravljacki mehanizam TREEZER TRE40028 IC-F695DC
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Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 92.923,20
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F695DC-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-F695DC-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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